
                                  令和６年９月 27日 

 

九州北部税理士協同組合組合員・準組合員各位            

                            

                            九州北部税理士協同組合 

                             理事長 森 山 彰 夫 

                                  （公 印 省 略） 

 

ライジングゼファーフクオカ観戦チケット特別価格のご案内について 

 

 拝啓 秋分の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当組合活動にご理解及びご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 今回、ライジングゼファー福岡株式会社より当組合に令和６年 10月開催のホーム試合観戦

チケット特別価格についてのご案内が来ましたので、お知らせいたします。 

 なお、チケットの購入方法については、スマートフォンで QRコードを読み取り、B.LEAGUE

チケットへの会員登録（無料）が必要となります。 

 また、チケットの受取方法については、スマホ受取と e チケットpdf の２種類となります

ので、詳細は別紙をご確認いただきますようお願いいたします。 

 購入期限については、試合前日の午後 11 時 59 分までとなりますが、満席となった時点で

チケットの販売を終了させていただきますので、予めお含みおきください。 

 末尾ながら、是非この機会にライジングゼファーフクオカのホーム試合に足を運び、熱い

応援をいただけますと幸甚に存じます。 

 業務ご多忙のところであると存じますが、奮ってのお申込みお待ちしております。 

敬具 

  



©RIZING ZEPHYR FUKUOKA CO.,LTD. All Rights Reserved 取扱いには十分ご配慮いただくと共に、転送・流用はご遠慮ください。

九州北部税理士協同組合 組合員および準組合員 様
観戦チケット特別価格のご案内

対象試合＠照葉積水ハウスアリーナ（福岡市総合体育館） 優待チケット価格

チケット購入方法

vs 熊本ヴォルターズ
GAME1 10/12(土) 開場 12:00 TIPOFF 15:05
GAME2 10/13(日) 開場 10:50 TIPOFF 14:05

2階自由席

通常価格

1,500円
1,000円

2,500円 →大人

2,000円 →小人

① スマートフォンで
QRを読み取ります

特別優待価格

会場アクセス

※小人は小中学生となります。

【スマホ受取】と【eチケットpdf】の２種類があります。
【スマホ受取】の場合は「Bスマチケ」というアプリが必要です。
【eチケットpdf】の場合は登録したメールアドレスにPDFにて
チケットが届きますので、紙に出力して会場にご持参ください。

チケット受取方法

B.LEAGUEチケットへ
の会員登録(無料)がま
だの方は購入の途中で
登録が必要となります。

※既に登録済みの
方はログインして
購入手続きを進め
てください

ご希望の試合日で、
お好きな席種を
お選びくださいませ。

② ③

※支払方法はクレ
ジット決済もしく
はPayPayとなり
ます。

1階指定席 通常価格
特別優待価格
（大人小人同額）

3,500円4,500円 →

天神や博多からバスでも簡単にアクセスできます！！

vs アルティーリ千葉
GAME1 10/18(金) 開場 16:40 TIPOFF 19:05
GAME2 10/19(土) 開場 12:00 TIPOFF 15:05

開幕戦!九州ダービー

優勝候補との直接対決!

B1昇格目指して、
いよいよホーム開幕戦!


